АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2013                  №  170

      с. Александровское

О награждении члена ИКМО

«Александровское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство председателя ИКМО «Александровское сельское поселение»

Крауляйдис И.В.о награждении Благодарностью Главы поселения члена ИКМО

«Александровское сельское поселение» Барышевой Зои Алексеевны,  на основании решения

Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить благодарность Главы поселения
  Барышевой Зое Алексеевне - члену ИКМО  «Александровское сельское поселение»

за добросовестный труд и в связи с окончанием срока деятельности Избирательной комиссии

муниципального образования  «Александровское сельское поселение».

 2. Данное постановление подлежит обязательному опубликованию в газете

«Северянка».

Глава поселения                         Д.В. Пьянков

С.А. Фисенко
2-47-72

Разослать: в дело, ИКМО, комиссия по наградам, Мамай Л.В.